令和 3年 8月 23 日

関	係	者	各	位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 公益社団法人	 島根県柔道整復師会

会	 長	 	 近	 藤	 尚	 良

第 9 回 公益社団法人島根県柔道整復師会少年柔道大会

第 30 回公益社団法人日整全国少年柔道大会島根県予選

中止のお知らせ

拝啓	 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人	島根県柔道整復師会の活動に御理解と御協力を賜り

誠にありがとうございます。

さて、延期しておりました標記の大会ですが、依然収まることのない新型コ

ロナウイルス感染拡大の全国的感染状況を鑑み、大変残念ではありますが本年

度は中止とさせていただくこととなりました。ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

	 一日も早く新型コロナウイルス感染症の感染が収束し、来年は安心安全に

大会が開催できるよう願っております。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具